
                    Городское управление образованием администрации города Черногорска 

 

 

ПРИКАЗ 

 

14.05.2018                                                                                           № 503 

г. Черногорск 

 

О внесении изменений в приказ городского управления образованием 

администрации города Черногорска от 01.06.2016г. № 527 «Об утверждении 

Положения  об аппарате городского управления образованием администрации 

города Черногорска» 

 

 В соответствии с Положением о городском управлении образованием 

администрации города Черногорска, утвержденным решением Совета депутатов от 

29.03.2016 № 472  п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приложение к приказу городского управления образованием 

администрации города Черногорска от 01.06.2016г. № 527 «Об утверждении 

Положения  об аппарате городского управления образованием администрации 

города Черногорска» следующие изменения и дополнения: 

1.1.  Пункт 2.14 изложить в следующей редакции: 

«2.14. Контролирует соблюдение законодательства Российской Федерации и 

законодательства субъектов Российской Федерации в области образования 

несовершеннолетних. 

2.14.1. Ведение учета несовершеннолетних, не посещающих или систематически 

пропускающих по неуважительным причинам занятия в муниципальных 

общеобразовательных организациях.» 

1.2. Пункт 2.15 изложить в следующей редакции: 

«2.15 Осуществление мер по развитию сети организаций, оказывающих 

педагогическую и иную помощь несовершеннолетним с ограниченными 

возможностями здоровья и (или) девиантным поведением.» 

2. Настоящий приказ довести до сведения всех заинтересованных лиц. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Тимченко И.В., 

заместителя руководителя городского управления образованием администрации 

города Черногорска. 

 

 

 

Руководитель ГУО                                                                       Е.Г. Чернышева        


		2022-01-30T16:50:22+0700
	Чернышева Евгения Геннадьевна




